
pobytový zájezd + luxusní termály 

SLOVINSKO - RADENCI + MARIBOR          
podzimní dny v oblíbených slovinských termálech    

                   28. – 31. října  2021  (čt-ne)                   č.zájezdu 7228101   
    

 

Oblíbené termály opět zařazujeme na přání klientů.  Moderní termály a lázně, které leží nedaleko 

rakouské hranice, mezi vinicemi, jsou velmi vyhledávané a navštěvované. V rámci pobytu klienti mají 

možnost popíjení místní minerální vody, která je nejlepší minerální vodou ve Slovinsku. Bazény jsou 

otevřené do večerních hodin a uspokojí i náročné klienty. Pobyt vhodný pro všechny věkové kategorie od 5 

do 99 let – neomezený vstup do hotelových bazénů.                                         www.sava-hotels-resorts.com 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem 
 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci, průjezd přes Slovensko a Maďarsko do Slovinska, na ubytování do 

Radenci. Ráno příjezd, celodenní koupání, odpoledne ubytování, večeře, nocleh. 

2.den:  po snídani celodenní koupání. Individuálně během dne procházka po lázeňském městečku nebo 

mezi vinicemi až na vrch Kapela (vinné sklípky). Večeře, nocleh. 

3.den:  po snídani půldenní výlet autobusem do druhého největšího města Slovinska – Mariboru.  Prohlídka  

města - historické centrum, katedrála z 12. století, radnice, hrad a muzeum vína, u něhož roste nejstarší 

vinná réva na světě - výlet v ceně zájezdu. Zájemci celodenní koupání. Odpoledne koupání, večeře, nocleh. 

4. den: dopoledne koupání v termálech. Odpoledne odjezd do ČR. Příjezd kolem 22. hodiny večer. 
 

Cena:    7.870,-Kč/osoba         (vše v ceně !!!)                  Min.počet účastníků: 37 osob 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, průvodce, neomezené koupání 

v hotelových termálních bazénech, 1 x denně vstup do světa saun (do 15.30 hod.) na hotelu, neomezené pití 

místní zdravé minerální vody (dle otevírací doby pramene), výlet do Mariboru, obecní poplatky,  pojištění 

CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Slevy :  včasný nákup  (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)     do 31.1.2021                          - 200,-Kč      

                                                                                                 do 28.2.2021                          -   50,-Kč  

 *děti do 11 let (včetně) - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                      - 2.990,-Kč 
 (*tato sleva je platná pouze do vyprodání a nelze sčítat s ostatními slevami –poté platí sleva níže) 

 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                -   50,-Kč                 

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2021                -  50,-Kč  

               Za příplatek  ( á  2.100,- Kč / osobu/ pobyt ) je možné  objednat 1-lůžkový pokoj.  
 

Ubytování :  hotel RADIN ****, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan,   

                      fén, TV, klima.   

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů s velkým   

                      výběrem. Na další stravování je možné využít místní restauraci nebo obchod.          

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení.   

 

Nástupní místa:    Slušovice, Lípa, Želechovice, Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Napajedla, Uh.Hradiště,   

                               Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob)    

                               Po předchozí dohodě možnost nasedání také na autobusových zastávkách po trase. 
 

Organizátor zájezdu: cestovní kancelář Rapant s.r.o., tel.: 573 776 580, 774 742 307, mail: rapant@rapantaspol.cz 


